
2023年10月24日 星期二

编辑：佟 涵 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇国际新闻
GUOJIXINWEN

11

我公司拟对鞍山市千山炼铁有限责任公司等 37 户债权资产进行处置，债权总额 43331.76 万元，其中本金合计 13139.20 万元，利息合计 30192.56 万元（截至 2023 年 10 月 20 日，最终以法院判决为准），资产分布地鞍山。资产
详见如下。

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对鞍山市千山炼铁有限责任公司等37户债权资产处置公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

鞍山市千山炼铁有限责任公司

鞍山市兴隆养猪场

鞍山北美新热电环保有限公司

鞍山诚进贸易有限公司

鞍山市东泰耐磨材料有限公司

鞍山市江华物资有限公司

鞍山鲁丰电缆制造有限公司

鞍山市兴隆有机肥厂

鞍山市千山区大乐钢材改制厂

辽宁生生生物技术股份有限公司

鞍山市华强除尘设备有限公司

鞍山丰嘉化工有限公司

鞍山市金石榴连锁商贸有限公司

4,367.59

2,919.00

1,050.00

799.98

699.00

528.00

500.00

400.00

396.00

340.00

279.58

200.00

179.00

抵押

抵押

保证

抵押、保证

保证

抵押

保证

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

序号 债务人名称 本金 担保方式

欲了解详细信息请登录公司网站http://www.gwamcc.com。
处置方式：单户或组包处置，债权转让、债务减免或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家

公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债
务企业管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让
的金融资产管理公司工作人员、原债务企业或者受托资产评估机构负责人员

等有直系亲属关系的人员除外）。
公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2023年10月24日，有效期限

自本公告发布之日起20个工作日。
交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：李女士 联系电话：024-31880263
通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2023年10月24日

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

鞍山市联合铸管厂

鞍山市恒科金属改制厂

鞍山萨达制衣有限公司

鞍山市腾鳌特区矿机橡胶厂

鞍山腾鳌特区保安实业集团公司

鞍山市精美装饰装潢公司

鞍山东北神力总公司

鞍山国利纯净水有限公司

海城市家俱总汇

海城市甘泉镇加油站

海城市西四镇生产资料联营公司

海城市兴海矿业公司

海城市马风镇范马滑石矿

95.00

93.00

30.00

30.00

25.50

23.00

20.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

11.00

抵押

信用

抵押

保证、抵押

抵押

保证

保证

抵押

保证

信用

抵押

保证

保证

序号 债务人名称 本金 担保方式

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

合计

鞍山市鞍纺联经贸有限公司

海城市聚脂家俱厂

台安县民政服装加工厂

台安县远东金盾饲料厂

鞍山市现代热工仪表有限公司

鞍山市千山区洪达家具厂

鞍山市腾鳌特区机械化施工公司

鞍山华坤矿泉饮料有限公司

海城市化工厂

鞍山市腾鳌特区塑钢门窗厂

鞍山市迅捷经济贸易公司

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.00

6.55

5.00

4.00

3.00

1.00

13,139.20

信用

抵押

抵押

抵押

保证

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

保证

-

序号 债务人名称 本金 担保方式

单位：人民币万元

新华社北京10月23日电 综合
新华社驻外记者报道：联合国人道主
义事务协调办公室22日发表声明说，
约有56.6万加沙地带流离失所者居住
在联合国下辖机构指定的紧急避难所
中，但条件日益恶化。美国国防部长
奥斯汀21日发表声明说，他已命令美
军增强在中东地区军事存在。

根据联合国人道主义事务协调办
公室的最新评估，加沙地带约有 160
万人流离失所，约占该地区人口六成
以上。其中约56.6万人居住在联合国
近东巴勒斯坦难民救济和工程处指
定的 148 个紧急避难所中，但条件日
益恶化。加沙地带超过四成住房遭
损毁。

22日，17辆装载人道救援物资的
卡车从拉法口岸埃及一侧进入加沙地
带。这是 21 日以来第二批人道救援
物资从拉法口岸运往加沙地带。埃及
非政府组织“埃及食品银行”志愿者拉

伊德·贾巴利告诉记者，这批救援物资
包括食品、医疗用品、水、毯子、衣服
等，将交付给加沙地带的联合国、巴勒
斯坦红新月会、红十字国际委员会的
工作人员。

巴勒斯坦卫生部 22 日发表声明
说，以色列军队袭击加沙地带已造成
4651人死亡、14245人受伤；约旦河西
岸93人死亡、1600余人受伤。此外，
自21日夜间起，以军与巴勒斯坦人在
约旦河西岸城市杰宁、纳布卢斯和图
巴斯等地发生冲突。

另据多家巴勒斯坦媒体 22 日报
道，以军21日夜间起加大对加沙地带
的空袭力度，已有至少50人死亡。巴
勒斯坦安全部门人士告诉新华社记
者，以军空袭地点主要集中在加沙地
带北部多个城市及南部的汗尤尼斯。

以色列媒体22日报道，以国防部
长加兰特当天在位于特拉维夫的以空
军指挥中心说，以军即将对加沙地带

发动的地面攻势可能会持续三个月。
如果以色列成功消灭巴勒斯坦伊斯兰
抵抗运动（哈马斯），这将是以军在加
沙地带的最后一次地面攻势。“最终不
会有哈马斯。”

以军与黎巴嫩真主党在以黎边境
的交火22日仍在继续，并造成人员伤
亡。以政府发言人同日表示，以方仍
在努力避免开辟北部战线，首要目标
仍是摧毁哈马斯。

在法国首都巴黎，约 1.5 万人 22
日聚集在共和国广场，声援巴勒斯坦，
呼吁以色列停止在加沙地带的军事行
动。连日来，法国巴黎、马赛、里昂
等地均有支持巴勒斯坦的集会，规
模不等。

美国总统拜登 22 日同以色列总
理内塔尼亚胡通电话。美国有线电视
新闻网当天援引消息人士的话报道
说，拜登政府正向以色列领导层施压，
劝说后者推迟对加沙地带的地面进

攻，理由之一是解救被哈马斯扣押人
员的努力正取得进展。

巴勒斯坦消息人士 20 日晚告诉
新华社记者，哈马斯释放两名美国人
是第一步，会考虑释放更多拥有以色
列和其他国家双重国籍的人，卡塔尔
和埃及方面的斡旋仍在继续。

美国国防部长奥斯汀 21 日发表
声明说，他已命令美军采取一系列行
动增强在中东地区的军事存在，目的
是增强美国对该地区的军事威慑、强
化对该地区美军的保护并协助以色列
的防御性军事行动。

根据声明，“福特”号航母打击群
已在地中海东部地区部署到位，“艾森
豪威尔”号航母打击群将额外部署至
美国中央司令部管辖地区。美军还将
在中东地区部署一套“萨德”导弹防御
系统并向该地区增派更多“爱国者”导
弹营。此外，奥斯汀已命令更多美军
做好部署准备，以便需要时迅速到位。

加沙地带人道情况恶化
美军加强中东地区军事存在 新华社北京 10 月 23 日电

10 月 23 日，国务院总理李强同日
本首相岸田文雄就中日和平友好
条约缔结45周年互致贺电。

李强表示，45 年前，两国老
一辈领导人和政治家作出缔结
中 日 和 平 友 好 条 约 的 战 略 决
断。条约以法律形式为中日这
两个邻国确立了和平共处、世代
友好的大方向，强调反对霸权主
义，成为两国关系发展进程中的
重要里程碑。45 年来，中日关系
取得了来之不易的发展成果，增
进了两国人民福祉，也为地区乃
至世界的和平、稳定与繁荣作出
积极贡献。

李强指出，中方愿同日方一
道，重温缔约精神，牢牢把握两国
关系正确发展方向，致力于构建契
合新时代要求的中日关系。

岸田文雄表示，日中和平友好
条约明确写入发展两国间持久的
和平友好关系。45 年来，双方以
此为指引，为日中关系发展奠定基
础，维护和发展了两国和平友好关
系。日中两国对地区乃至世界的
和平与繁荣肩负重要责任，在广泛
领域拥有合作潜力，双方共同致力
于构筑建设性、稳定的日中关系具
有重要意义。日方愿同中方重温
条约精神，努力推动日中关系取得
更大发展。

就中日和平友好条约缔结45周年

李强同日本首相岸田文雄互致贺电

10月22日，在加沙地带南部城市汗尤尼斯，几名儿童坐在一处心型设施上，身后是遭以色列空袭损毁
的建筑。巴勒斯坦加沙地带卫生部门22日发表声明说，以军袭击加沙地带已造成4651人死亡、至少1.4万
人受伤。 新华社发

加沙：废墟之上

据新华社北京10月23日电
韩国总统府高级官员 22 日说，韩
国和沙特阿拉伯关于防空系统、火
力武器等领域大规模国防工业合
作的磋商进入最后阶段。

韩国总统尹锡悦正对沙特进
行为期四天的国事访问。陪同访
问的总统府国家安保室第一次长
金泰孝告诉媒体，国防工业正在成
为韩沙合作的“蓝海”。

金泰孝说，正在讨论的是“长
期性和系统性”国防合作项目。韩
国将向沙特出口采用韩国优秀军
工技术生产的武器系统，以帮助沙
特提升国防能力，同时，这将为韩
国“进一步扩大国防工业出口成果
提供强劲动力”。

韩联社援引金泰孝的话报道，
去年韩国国防工业出口创历史新
高，达173亿美元。

韩沙大规模国防工业合作磋商
即将收尾

这是10月21日在巴西亚马孙州航拍的索利蒙伊斯河支流的旱情画
面。近期，巴西亚马孙地区遭遇旱情。 新华社发

巴西亚马孙地区干旱持续

据新华社北京10月23日电 瑞典
官员说，一艘渡轮22日在该国南部搁
浅，燃油泄漏绵延数公里，所幸船上
75名乘客已被送至安全地带。

法新社以瑞典海岸警卫队为消
息源报道，这艘“马可·波罗”号渡
轮 22 日早些时候在卡尔斯港以南
搁浅。

瑞典一渡轮搁浅
导致燃油泄漏

据新华社北京10月23日电 由于
今夏酷暑导致农产品歉收，日本西红
柿、萝卜、胡萝卜、葱等蔬菜价格出现
大幅上涨。

日本共同社22日报道，部分蔬菜
价格甚至是往年的近三倍。报道认
为，日本家庭财务状况已受汽油、电费
和食品接连涨价拖累，近期蔬菜涨价
恐使日本家庭雪上加霜。

日本部分蔬菜
价格飙升

据新华社开罗10月22日电
（记者王昊） 喀土穆消息：苏丹武
装部队22日说，将于本月26日在
沙特阿拉伯港口城市吉达恢复与
苏丹快速支援部队的和平谈判。

苏丹武装部队副总司令沙姆

斯丁·卡巴希当天在首都喀土穆西
部一个军事基地对官兵说，苏丹武
装部队已收到邀请去吉达恢复和
平谈判，将派代表团参加定于 26
日举行的谈判。但他没有明确说
明邀请方。

苏丹武装部队说
近期将恢复和平谈判

据新华社北京10月23日电
印度尼西亚国防部长、总统候选人
普拉博沃·苏比安托22日晚宣布，
选择现任总统佐科·维多多的长
子、梭罗市长吉布兰·拉卡布明·拉
卡作为竞选搭档，参加明年总统选举。

普拉博沃说，经过最后的讨
论，大家“一致同意”提名他为总统

候选人、提名吉布兰为副总统候选
人。他的竞选团队将在注册期限
最后一天、即 25 日向选举委员会
提交相关文件。

一些媒体分析，佐科在印尼人
气极高，选择他的长子为竞选搭
档，将有利于普拉博沃吸引佐科的
支持者。

印尼防长与总统长子
搭档竞选正副总统

美国国会众议院共和党会议主
席爱丽丝·斯蒂芬尼克22日宣布，截
至当天中午报名结束，共9人竞逐本
党议长候选人提名。

此前一周，众议院司法委员会
主席、共和党人吉姆·乔丹在全院三
轮表决中的得票均未能迈过简单多
数门槛，且票数逐轮减少，共和党随
后于20日经闭门投票决定取消乔丹
的议长候选人提名。

据美国全国广播公司新闻台报
道，宣布参加本次提名竞选的共和
党人包括：众议院多数党党鞭汤姆·
埃默；共和党会议副主席迈克·约翰
逊；资深议员杰克·伯格曼；众议院
金融与监督两家委员会成员、强硬

保守派“自由核心小组”成员拜伦·
唐纳兹；共和党研究委员会主席凯
文·赫恩；众议院金融与小企业两家
委员会成员丹·穆泽；共和党政策委
员会主席加里·帕尔默；众议院规则
委员会前主席皮特·塞申斯；在13日
共和党闭门投票中挑战乔丹但落败
的奥斯汀·斯科特。

上述竞选人定于23日傍晚做竞
选演说，选定候选人的闭门投票将于
24日上午举行。众议院共和党籍临
时议长帕特里克·麦克亨利表示“最早
24日”推动全院再次举行议长选举。

众议院应有议员435人，现有议
员 433 人，其中共和党阵营 221 人，
民主党阵营 212 人。截至 22 日，议

长缺位、众议院瘫痪的窘境已持续
20天，重要立法议程无法推进。

因党内分裂严重，本月3日，时
任共和党籍众议院议长凯文·麦卡
锡遭本党强硬保守派与民主党联手
罢免，创造美国历史。

右翼保守派议员乔丹继斯卡利
斯之后获候选人提名，但因其政策
立场过于极端而无法赢得党内其他
派系认可。原本得到两党部分议员
支持的“由临时议长麦克亨利暂行议
长职权”的想法也因难以获共和党人
一致同意而搁置。媒体评论此次众议
院议长“难产”是美国政坛数十年来遭
遇的“最严重制度性危机”之一。

据新华社专特稿

美国众议长选举 共和党九人混战

●韩国最大在野党共同民主党党
首李在明23日正式恢复履职，他
再次呼吁总统尹锡悦全面改组内
阁。此前，李在明因抗议尹锡悦
的施政绝食24天，因健康状况恶
化而暂停履职。

●孟加拉国警方23日确认，该国
吉绍雷甘杰地区当天发生一起两
列火车相撞事故，已造成至少16
人死亡、100余人受伤。

●随着关于美国“原子弹之父”罗
伯特·奥本海默的传记电影《奥本
海默》热映，位于美国新墨西哥州
洛斯阿拉莫斯附近的原子弹试爆
场地遗址21日迎来数千名游客，
让那里变成网红打卡景点。

●“欧盟税务观察中心”23日发
布报告说，如果向大约2700名
全球顶级富豪征收2%的最低财
富税，估计能每年合计增加税收
2500亿美元。 均据新华社电

EWS 微新闻


