

加沙地带人道情况恶化 美军加强中东地区军事存在

新华社北京10月23日电 综合新华社驻外记者报道:联合国人道主义事务协调办公室22日发表声明说,约有56.6万加沙地带流离失所者居住在联合国下辖机构指定的紧急避难所中,但条件日益恶化。美国国防部长奥斯汀21日发表声明说,他已命令美军增强在中东地区军事存在。

根据联合国人道主义事务协调办公室的最新评估,加沙地带约有160万人流离失所,约占该地区人口六成以上。其中约56.6万人居住在联合国近东巴勒斯坦难民救济和工程处指定的148个紧急避难所中,但条件日益恶化。加沙地带超过四成住房遭损毁。

22日,17辆装载人道救援物资的卡车从拉法口岸埃及一侧进入加沙地带。这是21日以来第二批人道救援物资从拉法口岸运往加沙地带。埃及非政府组织“埃及食品银行”志愿者拉

伊德·贾巴利告诉记者,这批救援物资包括食品、医疗用品、水、毯子、衣服等,将交付给加沙地带的联合国、巴勒斯坦红新月会、红十字国际委员会的工作人员。

巴勒斯坦卫生部22日发表声明说,以色列军队袭击加沙地带已造成4651人死亡、14245人受伤;约旦河西岸93人死亡、1600余人受伤。此外,自21日晚间起,以军与巴勒斯坦人在约旦河西岸城市杰宁、纳布卢斯和图巴斯等地发生冲突。

另据多家巴勒斯坦媒体22日报道,以军21日晚间起加大对加沙地带的空袭力度,已有至少50人死亡。巴勒斯坦安全部门人士告诉新华社记者,以军空袭地点主要集中在加沙地带北部多个城市及南部的汗尤尼斯。

以色列媒体22日报道,以国防部长加兰特当天在位于特拉维夫的以空军指挥中心说,以军即将对加沙地带

发动地面攻势可能会持续三个月。如果以色列成功消灭巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动(哈马斯),这将是军在加沙地带的最后一次地面攻势。“最终不会有哈马斯。”

以军与黎巴嫩真主党在黎边境的交火22日仍在继续,并造成人员伤亡。以政府发言人同日表示,以方仍在努力避免开辟北部战线,首要目标仍是摧毁哈马斯。

在法国首都巴黎,约1.5万人22日聚集在共和国广场,声援巴勒斯坦,呼吁以色列停止在加沙地带的军事行动。连日来,法国巴黎、马赛、里昂等地均有支持巴勒斯坦的集会,规模不等。

美国总统拜登22日同以色列总理内塔尼亚胡通电话。美国有线电视新闻网当天援引消息人士的话报道说,拜登政府正向以色列领导层施压,劝说后者推迟对加沙地带的地面进攻,理由之一是解救被哈马斯扣押人员的努力正取得进展。

巴勒斯坦消息人士20日晚告诉新华社记者,哈马斯释放两名美国人是第一步,会考虑释放更多拥有以色列和其他国家双重国籍的人,卡塔尔和埃及方面的斡旋仍在继续。

美国国防部长奥斯汀21日发表声明说,他已命令美军采取一系列行动增强在中东地区的军事存在,目的是增强美国对该地区的军事威慑、强化对该地区美军的保护并协助以色列的防御性军事行动。

根据声明,“福特”号航母打击群已在地中海东部地区部署到位,“艾森豪威尔”号航母打击群将额外部署至美国中央司令部管辖地区。美军还将

在中东地区部署一套“萨德”导弹防御系统并向该地区增派更多“爱国者”导弹营。此外,奥斯汀已命令更多美军做好部署准备,以便需要时迅速到位。

就中日和平友好条约缔结45周年 李强同日本首相岸田文雄互致贺电

新华社北京10月23日电 10月23日,国务院总理李强同日本首相岸田文雄就中日和平友好条约缔结45周年互致贺电。

李强表示,45年前,两国老一辈领导人和政治家作出缔结中日和平友好条约的战略决策。

条约以法律形式为中日这两个邻国确立了和平共处、世代友好的大方向,强调反对霸权主义,成为两国关系发展进程中的重要里程碑。45年来,中日关系取得了来之不易的发展成果,增进了两国人民福祉,也为地区乃至世界的和平、稳定与繁荣作出积极贡献。

李强指出,中方愿同日方一道,重温缔约精神,牢牢把握两国关系正确发展方向,致力于构建契合新时代要求的中日关系。

岸田文雄表示,日中和平友好条约明确规定了发展两国间持久的和平友好关系。45年来,双方以此为指引,为日中关系发展奠定了基础,维护和发展了两国和平友好关系。日中两国对地区乃至世界的和平与繁荣肩负重要责任,在广泛领域拥有合作潜力,双方共同致力于构建建设性、稳定的日中关系具有重要意义。日方愿同中方重温条约精神,努力推动日中关系取得更大发展。

韩沙大规模国防工业合作磋商即将收尾

据新华社北京10月23日电

韩国总统府高级官员22日说,韩国将向沙特出口采用韩国优秀军工技术生产的武器系统,以帮助沙特提升国防能力,同时,这将为韩国“进一步扩大国防工业出口成果提供强劲动力”。

韩国总统尹锡悦正对沙特进行为期四天的国事访问。陪同访问的总统府国家安保室第一次长金泰孝告诉媒体,国防工业正在成为韩沙合作的“蓝海”。

金泰孝说,正在讨论的是“长期性和系统性”国防合作项目。

韩国将向沙特出口采用韩国优秀军工技术生产的武器系统,以帮助沙特提升国防能力,同时,这将为韩国“进一步扩大国防工业出口成果提供强劲动力”。

韩联社援引金泰孝的话报道,去年韩国国防工业出口创历史新高,达173亿美元。

印尼防长与总统长子 搭档竞选正副总统

据新华社北京10月23日电

印度尼西亚国防部长、总统候选人普拉博沃·苏比安托22日晚宣布,选择现任总统佐科·维多多的长子、梭罗市长吉布兰·拉卡布明·拉卡作为竞选搭档,参加明年总统选举。

普拉博沃说,经过最后的讨论,大家“一致同意”提名他为总统候选人、提名吉布兰为副总统候选人。他的竞选团队将在注册期限最后一天、即25日向选举委员会提交相关文件。

一些媒体分析,佐科在印尼人气极高,选择他的长子为竞选搭档,将有利于普拉博沃吸引佐科的支持者。

苏丹武装部队说 近期将恢复和平谈判

据新华社开罗10月22日电

(记者王昊) 喀土穆消息:苏丹武装部队22日说,将于本月26日在沙特阿拉伯港口城市吉达恢复与苏丹快速支援部队的和平谈判。

苏丹武装部队副总司令沙姆

斯丁·卡巴希当天在首都喀土穆西部一个军事基地对官兵说,苏丹武装部队已收到邀请去吉达恢复和平谈判,将派代表团参加定于26日举行的谈判。但他没有明确说明邀请方。

巴西亚马孙地区干旱持续



这是10月21日在巴西亚马孙州航拍的索利蒙伊斯河支流的旱情画面。近期,巴西亚马孙地区遭遇旱情。

新华社发

加沙:废墟之上



10月22日,在加沙地带南部城市汗尤尼斯,几名儿童坐在一处心型设施上,身后是遭以色列空袭损毁的建筑。巴勒斯坦加沙地带卫生部门22日发表声明说,以军袭击加沙地带已造成4651人死亡、至少1.4万人受伤。

美国众议长选举 共和党九人混战

美国国会众议院共和党会议主席爱丽丝·斯蒂芬尼克22日宣布,截至当天中午报名结束,共9人竞逐本党议长候选人提名。

此前一周,众议院司法委员会主席、共和党人吉姆·乔丹在全院三轮表决中的得票均未能迈过简单多数门槛,且票数逐轮减少,共和党随后于20日经闭门投票决定取消乔丹的议长候选人提名。

据美国全国广播公司新闻台报道,宣布参加本次提名竞选的共和党人包括:众议院多数党鞭汤姆·埃默;共和党副主席迈克·约翰逊;资深议员杰克·伯格曼;众议院金融与监督两家委员会成员、强硬

保守派“自由核心小组”成员拜伦·唐纳兹;共和党研究委员会主席凯文·赫恩;众议院金融与小企业两家委员会成员丹·穆泽;共和党政策委员会主席席加里·帕尔默;众议院规则委员会前主席皮特·塞申斯;在13日共和党闭门投票中挑战乔丹但落败的奥斯汀·斯科特。

上述竞选人定于23日傍晚做竞选演说,选定候选人的闭门投票将于24日上午举行。众议院共和党籍临时议长帕特里克·麦亨利表示“最早24日”推动全院再次举行议长选举。

众议院应有议员435人,现有议员433人,其中共和党阵营221人,民主党阵营212人。截至22日,议

长缺位、众议院瘫痪的窘境已持续20天,重要立法议程无法推进。

因党内分裂严重,本月3日,时任共和党籍众议院议长凯文·麦卡锡遭本党强硬保守派与民主党联手罢免,创造美国历史。

右翼保守派议员乔丹继斯卡利斯之后获候选人提名,但因其政策立场过于极端而无法赢得党内其他派系认可。原本得到两党部分议员支持的“由临时议长麦克亨利暂行议长职权”的想法也因难以获共和党人一致同意而搁置。媒体评论此次众议院议长“难产”是美国政坛数十年来遭遇的“最严重制度性危机”之一。

据新华社专特稿

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对鞍山市千山炼铁有限责任公司等37户债权资产处置公告

我公司拟对鞍山市千山炼铁有限责任公司等37户债权资产进行处置,债权总额43331.76万元,其中本金合计13139.20万元,利息合计30192.56万元(截至2023年10月20日,最终以法院判决为准),资产分布地鞍山。资产详见如下。

序号	债务人名称	本金	担保方式
1	鞍山市千山炼铁有限责任公司	4,367.59	抵押
2	鞍山市兴隆养猪场	2,919.00	抵押
3	鞍山北美新热电环保有限公司	1,050.00	保证
4	鞍山诚进贸易有限公司	799.98	抵押、保证
5	鞍山市东泰耐磨材料有限公司	699.00	保证
6	鞍山市江华物资有限公司	528.00	抵押
7	鞍山鲁丰电缆制造有限公司	500.00	保证
8	鞍山市兴隆有机肥厂	400.00	抵押
9	鞍山市千山区大乐钢材改制厂	396.00	抵押
10	辽宁生生物技术股份有限公司	340.00	抵押
11	鞍山市华强除尘设备有限公司	279.58	抵押
12	鞍山丰嘉化工有限公司	200.00	抵押
13	鞍山市金石榴连锁商贸有限公司	179.00	抵押

序号	债务人名称	本金	担保方式
14	鞍山市联合钢管厂	95.00	抵押
15	鞍山市恒科金属改制厂	93.00	信用
16	鞍山萨达制衣有限公司	30.00	抵押
17	鞍山市腾鳌特区矿机橡胶厂	30.00	保证、抵押
18	鞍山腾鳌特区保安实业集团公司	25.50	抵押
19	鞍山市精美装饰装潢公司	23.00	保证
20	鞍山东北神力总公司	20.00	保证
21	鞍山国利纯净水有限公司	17.00	抵押
22	海城市家俱总汇	16.00	保证
23	海城市甘泉镇加油站	15.00	信用
24	海城市西四镇生产资料联营公司	14.00	抵押
25	海城市兴海矿业公司	13.00	保证
26	海城市马风镇范马滑石矿	11.00	保证

序号	债务人名称	本金	担保方式
27	鞍山市鞍纺联经贸有限公司	10.00	信用
28	海城市聚脂家俱厂	10.00	抵押
29	台安县民政服装加工厂	10.00	抵押
30	台安县远东金盾饲料厂	10.00	抵押
31	鞍山市现代热工仪表有限公司	10.00	保证
32	鞍山市千山区洪达家具厂	9.00	抵押
33	鞍山市腾鳌特区机械化施工公司	6.55	抵押
34	鞍山华坤矿泉饮料有限公司	5.00	抵押
35	海城市化工厂	4.00	抵押
36	鞍山市腾鳌特区塑钢门窗厂	3.00	抵押
37	鞍山市迅捷经济贸易公司	1.00	保证
合计			13,139.20
			-

欲了解详细信息请登录公司网站http://www.gwamcc.com。

处置方式:单户或组包处置,债权转让、债务减免或其他处置方式。

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介服务机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、原债务企业或者受托资产评估机构负责人人员

等有直系亲属关系的人员除外)。

公告发布日期及有效期限:公告发布日期为2023年10月24日,有效期限自公告发布之日起20个工作日内。

交易条件:一次性付款或分期付款。

上述债权自公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项

联系人:李女士 联系电话:024-31880263

通信地址:沈阳市和平区三好街81号

分公司监察审计部门联系人:卢先生

邮政编码:110004

联系电话:024-31880275

中国